Item Theodoro Pallealogo®) de Mothono, derobato, dum vir
essent®) in portu Jonzi, per exercitum domini Imperatoris,
euius erant capitanei Mengadrumgari®) et Lichari, de tanto
furmento, quod habebat ibi, quod valuerit yperpera XIII et
plus: cognita veritate de hoe ac scita per dictum ipsius, iuran-
tis, sic esse; dixere dicti judices, restitui debere pro suo
dampno yperpera XIIL

Item Johanni, homini Adami de Mothono, derobato inix
porta Qualiarum®) per Rolandum Cavalerium de Salonicho de
multis suis rebus, juranti, sic esse; dixere dicti judices, pro suo
dampno restitui debere yperpera VII.

Item cum hoc sit, quod, cum repererint dicti domini x
judices, nobilem virum Marchum Signolum de sancto Panta-
leone, cum esset in Constantinopoli tempore, quo dominus
Marinus Vallaressus erat ibi et fuit pro ambaxatore comunis
Veneciarum, emisse a quodam Januense mercatore M modia
frumenti pro certa quantitate precii, et dedisse iam eidem mer-
eatori pro arris®) et initio pagamenti’) C yperpera; et ante-
quam haberet ipsum frumentum, nec recipere posset ab ipso

1) Adi notam 4, p. 232.

*) L e. Palzologo.

%) Sie pro esset. Significatur vir cum comitibus suis, coll. nota 2, p. 175.

*) L e. 6 péyos 8povydpios. Cfr. Reiskium ad Const. Porphyr. 11, 76.

%) Yide notam 1, p. 231.

$) Arrhis, arrhabonibus, Theotisce Har, Aufgeld.

7) Pagamentum, paga i. q. solutio, pagamento Italice, Gallice
payement.
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mercatore, dominum Imperatorem mandasse et fecisse accipi
dictum frumentum, nec voluisse nec permississe ipsum furmen-—
tum dictum Marchum habere, nee voluisse sibi fecisse dare, vel
reddidisse ipsum, nec solvisse sibi de ipso, cum suum foret ex
pacto facto inter ipsum Marchum et mercatorem Januensem,
sicut currebat per terram aliqua occasione; neque etiam preci-
bus vel requisitione domini Baiuli, qui tunc erat, neque dicti
domini Marini Valaressi ambaxatoris seu aliorum mercatorum
Venetorum, qui omnes pro ipso Marcho Signolo quesiverant et
rogaverant ipsum dominum Imperatorem pro ipso frumento. Et
ista occasione, que(?) non habuerit ipse Marchus ipsum frumen~
tum, nec vendiderit ut alii, qui habebant, propter precium, in
quo ascendit frumentum tunc, ipsum Marchum dampnificatum
fuisse in maxima quantitate precii; cum hoc fecisse sibi fuerit
gravissimum et iniquum, eo, quod homines Veneti in Constan-
tinopoli et alibi ubicumque per totum Imperium, et maxime, ubi
posse habet dominus Imperator, esse debeant salvi, liberi et
securi cum mercationibus et sine'); que quidem omnia cum
cognita, probata et manifesta fuerunt dictis dominis, vera esse,
per litteras domini Baiuli, missas comuni Veneciarum, per dictum
et petitionem ipsius Marchi et testium productorum super hoe
facto, iurantium, omnia vera esse; de his habita plena fide et
dampno pensato: idcirco dixere ipsi domini judices, eidem
Marcho pro suo dampno restitui debere yperpera CCC.